



1 PZ 1.19

GRANAROLO
latte uht 100% italiano
parzialmente scremato
1 lt

6 PZ **6,00**

risparmi €1.14



**+ PRENDI
- SPENDI**

LA FORMULA
DELLA CONVENIENZA



FINDUS
minestrone
tradizione
400 g

1 PZ 1.39

2 PZ **2,20**

risparmi €0.58



STAR
PUMMARÒ
passata
di pomodoro
700 g

1 PZ 0.95

3 PZ **2,37**

risparmi €0.48

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide
dal 7 al 16 febbraio 2023

pamretailpro.it



POLLERIA DEL BORGO
salsiccia di pollo
450 g

1 PZ **2,99**

2 PZ **4,50**

risparmi €1.48



RAGO
lattughino
100 g

1 PZ **0,79**

2 PZ **1,38**

risparmi €0.20



DELIZIOSA
burrata
150 g

1 PZ **2,19**

2 PZ **3,78**

risparmi €0.60



SAN VINCENZO
spicchio
di salsiccia
dolce/
piccante
150 g

1 PZ **2,19**

2 PZ **3,78**

risparmi €0.60

MIX & MATCH

Pam

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA

dal 7 al 16 febbraio 2023



GALBANI
galbanino
270 g

1 PZ **2,79**

2 PZ **5,38**

risparmi €0.20



PHILADELPHIA
formaggio fresco
classico/light
80 g

1 PZ **0,89**

2 PZ **1,58**

risparmi €0.20



YOMO
yogurt intero
vari gusti
125 g x 2

1 PZ **0,99**

2 PZ **1,78**

risparmi €0.20



STAR PUMMARÒ
passata di pomodoro
700 g

1 PZ **0,95**

3 PZ **2,37**

risparmi €0.48



DIVELLA
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

1 PZ **0,69**

3 PZ **1,95**

risparmi € 0.12



GRANAROLO
latte uht
100% italiano
parzialmente
scremato
1 lt

1 PZ **1,19**

6 PZ **6,00**

risparmi € 1.14



KIMBO
caffè in polvere
macinato fresco
250 g x 3

1 PZ **5,99**

2 PZ **11,38**

risparmi € 0.60



KINDER DELICE
al cacao
390 g

1 PZ **2,79**

2 PZ **4,98**

risparmi € 0.60

MIX & MATCH

Pam

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA
DELLA CONVENIENZA

dal 7 al 16 febbraio 2023



MCCAIN
fry'n dip/
forno express
patatine
500 g

1 PZ **1,99**

2 PZ **3,50**

risparmi € 0.48



FINDUS
minestrone
tradizione
400 g

1 PZ **1,39**

2 PZ **2,20**

risparmi € 0.58



FOXY
tovaglioli
tuttidi
240 Pz

1 PZ **1,89**

2 PZ **3,58**

risparmi € 0.20



MENTADENT
dentifricio
vari tipi
75 ml

1 PZ **1,09**

2 PZ **1,98**

risparmi € 0.20

Pam

PREZZI AL MEGLIO XXL



LANZI
salsiccia di norcia
macinata
all'etto

XXL
0,69
6,90 €/Kg



MELA ANNURCA
campania igp
in confezione
1,5 Kg

XXL
2,49
1,66 €/Kg



DANONE ACTIVIA
vari gusti
125 g x 8

XXL
3,29



RIO MARE
tonno all'olio di oliva
120 g x 4 (3+1 omaggio)

XXL
5,99
12,48 €/Kg



ACQUISTI I PRODOTTI RIO MARE
CONTRIBUENDO AL BANCHEGGIO ALIMENTARE
AIUTACI A DONARE
250.000 PASTI*
GRAZIE AL BANCO ALIMENTARE

**IN PALIO OGNI SETTIMANA
500€ DI BOLLETTE PAGATE**
LUCHE, GAS E TELEFONO



KOSÈ
caffè in cialde deciso
150 pz + 10 omaggio

XXL
11,99



**LA VINICOLA
DEL TITERNO**
solopaca dop
bianco/rosso
1,5 lt

XXL
3,99
2,66 €/Lt



SVELTO
detergente piatti
vari tipi
930 ml x 3

XXL
3,59
1,29 €/Lt



FRANCHI
prosciutto di parma
all'etto

2.29
OPPURE
Carta Per Te
2,09
20,90 €/Kg



DEL MONTE
banane cat 1
origine Costa Rica
al Kg

1.59
OPPURE
Carta Per Te
1,39



GAROFALO
pasta fresca ripiena
vari gusti - 230 g

2.59
OPPURE
Carta Per Te
2,39
10,39 €/Kg



PEPSI
vari tipi
1,5 lt

1.09
OPPURE
Carta Per Te
0,89
0,59 €/Lt

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**



DESANTIS
frigidoro
olio per friggere
1 lt

2.15
OPPURE
Carta Per Te
1,99



PAN DI STELLE
la merenda
280 g

1.99
OPPURE
Carta Per Te
1,79
6,39 €/Kg



TRE MARIE
cornetto semplice
330 g

2.29
OPPURE
Carta Per Te
1,99
6,03 €/Kg



SPUMA DI SCIAMPAGNA
sapone liquido ricarica
latte di mandorla/argan
1,5 lt

2.59
OPPURE
Carta Per Te
2,29
1,53 €/Lt



FABULOSO
detergente
pavimenti
vari tipi
950 ml

2.09
OPPURE
Carta Per Te
1,89
1,99 €/Lt



ULTIMA DOG
crocchette per cani
vari tipi
800 g

3.09
OPPURE
Carta Per Te
2,99
3,74 €/Kg

Whats App PRO

OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro



Attiva gratuitamente
il servizio

Ricevi su WhatsApp
il Codice QR

Mostralo in cassa
per ricevere lo sconto

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



ERIDANIA ZEFIRO
zucchero extrafine
1 Kg

~~1,79~~
PREZZO
WhatsApp
1,19

ACQUISTABILI
MAX 12 PZ



LA TORRENTE
pomodori pelati
400 g

~~0,79~~
PREZZO
WhatsApp
0,50
1,25 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 4 PZ



SORGESANA
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

~~1,44~~
PREZZO
WhatsApp
1,00
0,08 €/Lt

ACQUISTABILI
MAX 4 PZ



FOXY MEGA
carta igienica
decorata
4 rotoli

~~3,99~~
PREZZO
WhatsApp
2,49

NON HAI ANCORA
ATTIVATO IL SERVIZIO

WhatsApp?

**BASTANO
3 PICCOLI
PASSAGGI**

Salva in rubrica
il nostro numero
+39 337 1515175

Invia un messaggio su
WhatsApp con scritto:
OK

Un messaggio di
conferma ti avviserà
dell'attivazione del servizio

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito www.pamretailpro.it. Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO

RETAILPRO S.p.A.

Pam

Attimi di RELAX



KIMBO METAL
macchina per caffè
a cialde

ogni 30 euro di spesa

aggiungi **59,90€** invece di ~~99,00€~~

ricevi subito una macchina a cialde

KIMBO metal



(valgono i multipli)

Operazione a premio con contributo valida dal 7 al 16 febbraio 2023.
Regolamento su pamretailpro.it

Pam

Attimi di RELAX



KIMBO
caffè napoli
compatibili
nespresso/
compatibili
a modo mio
40 capsule

7,49



TORALDO
caffè espresso
napoletano
forte e cremoso
50 cialde

4,99



BORBONE DEK
caffè in cialde
decaffeinato
15 Pz

2,99



INTENSO
kit serving
bicchieri/zucchero/palette
50 pz

2,49



NESCAFÈ DOLCE GUSTO
caffè - 16 capsule
espresso cortado macchiato

4,69



KIMBO
uno system
caffè espresso napoli
16 capsule

4,39



NESCAFÈ DOLCE GUSTO
caffè - 16 capsule
dek/ardenza/intenso/barista

4,69



HAG
caffè con selezione arabica
decaffeinato classico
250 g

2,49
9,96 €/Kg



ERIDANIA ZERO
dolcificante liquido
50 ml

1,99
39,80 €/Lt



NESCAFÈ GOLD
ginseng 10 bustine
70 g

2,69
38,43 €/Kg

Pam

Attimi di RELAX



LIPTON
tè nero/verde
25 filtri **1,69**



POMPADOUR
le tisane vari tipi
18 filtri **2,09**



MONTANIA
camomilla
20 filtri **1,39**



ORZO BIMBO
solubile
120 g **1,19**
9,92 €/Kg



NESTLÉ NESQUIK
solubile
500 g **2,99**
5,98 €/Kg



PLAYTIME
biscotti danesi
assortiti
454 g **3,69**
8,13 €/Kg



LINDT LINDOR
tavoletta
di cioccolato
vari gusti
100 g **1,79**
17,90 €/Kg



MAPLE JOE
sciroppo d'acero
250 g **3,99**
15,96 €/Kg



PASQUIER
pancakes
280 g **1,79**
6,39 €/Kg



PIANA
miele millefiori
380 g **3,29**
8,66 €/Kg



EHRMANN
high protein pudding
vari gusti - 200 g

1,29
6,45 €/Kg



NESTLÈ LINDAHL'S
dessert proteico
stracciatella/lampone
150 g

1,00
6,67 €/Kg



VALFRUTTA
frullati
proteici
vari gusti
1 lt

1,79



SEMPLICI E BUONI
burro senza lattosio
125 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,79
14,32 €/Kg



GALBANI
galbanino
senza lattosio
230 g

2,79
12,13 €/Kg



PARMALAT ZYMIL
yogurt magro alla greca
bianco/pesca/fragola/mirtillo
senza lattosio - 150 g

0,90
6,00 €/Kg



GAROFALO
pasta integrale
varie trafile - 500 g

1,25
2,50 €/Kg



ORO SAIWA
cruscoro 400 g/cioccoro 300 g/
grano fondente 300 g

1,99



GARDEN GOURMET
sensational
burger vegetale 226 g/
salsiccia 180 g

2,89



NOA
hummus di ceci
classico/con erbe - 175 g

1,55
8,86 €/Kg



CASA MODENA LIBERAMENTE
mortadella di pollo - 110 g

1,45
13,18 €/Kg



BERETTA
fresca salumeria prosciutto crudo - 100 g

2,39
23,90 €/Kg



NEGRONI
salsiccia in cubetti - 120 g

1,00
8,33 €/Kg



FIORUCCI
wurstel polli - 100 g

0,45
4,50 €/Kg



NEGRONI
salame milano 100% italiano - 100 g

1,99
19,90 €/Kg



BERETTA
pancetta a cubetti dolce/affumicata - 150 g

1,99
13,27 €/Kg



BERETTA
tramezzini classici vari gusti - 140 g

1,39
9,93 €/Kg



BUITONI
sfoglia delicata/brisée leggera - 230 g

1,45
6,30 €/Kg



BIRAGHI
gran biraghi - 100 g grattugiato fresco

1,49
14,90 €/Kg



VALLELATA
stracchino cremoso - 100 g

1,25



GALBANI
certosa light - 165 g

1,79
10,85 €/Kg



Jocca
fiocchi cremosi/senza lattosio - 175 g

1,69
9,66 €/Kg

PREZZO PROMESSA



Sottilette
le Specialità

SE HA UN TOCCO IN PIÙ
È UNA Specialità

IL GUSTO UNICO DI SOTTILETTE®
INCONTRA I FORMAGGI DELLA TRADIZIONE



SOTTILETTE
fumé con scamorza 158g/
fila e fondi 200 g/cremose 185 g

1,59
10,06 €/Kg



PARMAREGGIO
l'abc della merenda vari tipi

0,89



CAMEO
le soffici torta pronta vari tipi - 600 g

3,39
5,65 €/Kg

PREZZO PROMESSA



DANONE
danacol bianco/fragola/ananas - 100 ml x 4

2,59
6,48 €/Lt



KINDER
pingui cacao/cocco - 120 g

1,70
14,17 €/Kg

Pam

OFFERTE VALIDE SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



FIORI DI MERLUZZO
110/130
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



CROCCOLONI
di merluzzo
pomodoro/spinaci
all'etto

0,79
7,90 €/Kg



LEPORE
burger di merluzzo
140 g

2,00
14,29 €/Kg



FUNGHI PORCINI
interi
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



CIAMBELLA
maxi
100 g

0,65
6,50 €/Kg



HANAMI
sushi box
san valentino - 700 g

26,90
38,43 €/Kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



POLPETTONE
al forno
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



LA RUSTICHELLA
mezzelune
vari ripieni - 300 g

3,29
10,97 €/Kg



I MAESTRI DEL FORNO
puccia
125 g x 2

0,99
3,96 €/Kg



PANINI TARTARUGA
al kg

2,99

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



MANDARINI CON FOGLIA
cat 1 calibro 2/4
origine italia
Al Kg

1,29



PAM
rucola
200g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,49
7,45 €/Kg



PAM
spinaci
600 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
3,32 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 13
MARTEDÌ 14
MERCOLEDÌ 15
FEBBRAIO



POMODORI PICCADILLY
in confezione
500 g

0,99
1,98 €/Kg



AIRC
arance tarocco
in confezione
2,5 Kg

2,99
1,20 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
minestrone
di verdure
500 g

1,99
3,98 €/Kg



BONDUELLE
gran mix gustoso
100 g

0,99
9,90 €/Kg



PAM
arachidi tostate
500 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

4,99
9,98 €/Kg



FRAGOLE
in confezione
speciale
400 g

2,99
7,48 €/Kg



ECHEVERIA
confezione cuore
san valentino
in vaso ø 10 cm

2,99



PINK LADY
mele
in confezione - 800 g

1,99
2,84 €/Kg



MELINDA DOLCE VITA
mele calibro 75/80
origine trentino
in confezione - 750 g

1,49
1,99 €/Kg

Pam

SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



RIGAMONTI
bresaola punta d'anca
della valtellina igp
all'etto

2,99
29,90 €/Kg



NEGRONI
salame napoli
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



VERONI
mortadella
v di veroni
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



SENFTER
prosciutto
cotto praga
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



GRANA PADANO
stagionato
16 mesi
dop - all'etto

1,19
11,90 €/Kg



AURICCHIO
provolaone
classico
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



ARTIGIAN
coppa di parma igp
all'etto

1,89
18,90 €/Kg



KOMETA
fesa di tacchino
alta qualità - all'etto

1,29
12,90 €/Kg



CAMOSCIO D'ORO
crema di maggio
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



MICCIO
olive condite
alla boscaiola
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



LE DELIZIE
filetti di alici
all'etto

1,79
17,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli piú pregiati

Pam



FETTINE COSCIA
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,19
11,90 €/Kg



CARPACCIO/STRACCETTI
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,25
12,50 €/Kg



SALSICCIA
di suino
all'etto

0,55
5,50 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

VENERDÌ 10
SABATO 11
DOMENICA 12
FEBBRAIO

IL CASCINALE
DELLA FRANCIACORTA
spiedini
di pollo e suino - all'etto
con patate/con peperoni



0,79
7,90 €/Kg



REALE
di bovino adulto
uruguay
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



RAGÙ MISTO
di suino
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



I TESORI
maxi hamburger
piemontese - 200 g

3,50
17,50 €/Kg



PAM
cosce di pollo
in parti - all'etto

0,49
4,90 €/Kg



AMADORI
cotolette classiche/
ortaiole con spinaci/
birbe di pollo/cordon bleu
500 g

3,99
7,98 €/Kg



AMADORI
kebab di pollo/
tacchino
280 g

3,49
12,46 €/Kg



AIA
cotoletta valdostana
con scamorza 200 g/
fiorentino di pollo 180 g

1,90

San Valentino
Love
 l'amore è nei gesti semplici



PELUCHE/CUSCINI
 san valentino
 vari tipi

A PARTIRE DA
4,90



CROSTATA
 cuore
 vari gusti - al pz **7,90**



ROTARI
 spumante brut
 trento doc - 75 cl

6,99
 9,32 €/lt



LINDT LINDOR
 cuori di cioccolato
 in astuccio - 57 g **3,19**
 55,96 €/kg



LINDT LINDOR
 praline vari gusti
 200 g **5,49**
 27,45 €/kg

FERRERO

FERRERO
 ROCHER
 cuore
 10 pz - 125 g

5,99
 47,92 €/kg



**L
 O
 V
 E**

LINDT LINDOR
 cuori di cioccolato
 latte/extra fondente - 96 g/
 pistacchio 82 g **4,89**



10,90
124,57 €/Kg

PERUGINA BACI
cuscino cuore
con
cioccolatini
87,5 g



PERUGINA BACI
cuore elegance
classico/assortito
150 g

9,99
66,60 €/Kg



PERUGINA BACI
cuore elegance red
100 g

8,99



PERUGINA BACI
cuore elegance
classico/
fondentissimo
100 g

5,49
54,90 €/Kg



PERUGINA BACI
cuore elegance
classico - 50 g

3,99
79,80 €/Kg



PERUGINA BACI
classico
37 g **1,00**
27,03 €/Kg

PERUGINA BACI
classico
125 g **5,99**
47,92 €/Kg



Carnevale



BARILLA EMILIANE
cannelloni all'ovo
250 g **1,69**
6,76 €/Kg



GAROFALO
lasagna
di semola
riccia/liscia
500 g
1,49
2,98 €/Kg



AGRIOVO
10 uova fresche
da allevamento
a terra **1,79**



GALBANI
burro santa lucia
125 g **1,79**
14,32 €/Kg



GRANAROLO
ricotta
250 g **1,19**
4,76 €/Kg



LE FARINE MAGICHE
farina tipo '00'
milleusi - 1 kg **1,19**



CAMEO
tortino
cuor di ciobar
233 g **2,99**
12,83 €/Kg



ZAINI EMILIA
tavoletta di cioccolato
fondente extra - 400 g **2,99**
7,48 €/Kg



PANEANGELI
zucchero al velo
125 g **0,65**
5,20 €/Kg



GASTONE LAGO ELLEDI
savoiaardi
400 g
1,79
4,48 €/Kg



GECHELE
chiacchiere di balanzone 250 g
dispetti di rugantino 150 g/
burllette di gianduia 200 g
1,89
7,56 €/Kg



DON CARLO
mascherine glassate
vari tipi
200 g **1,89**
9,45 €/Kg



STELLE FILANTI
spray
83 ml **2,59**



SCHIUMA
carnevale
150 ml **0,99**



LINGUE
con cavallotto
6 pz **0,79**



STELLE FILANTI
3 pz **0,89**



CORIANDOLI
busta - 200 g **0,79**

Carnevale





ARBI
gamberetti sgucciati
200 g

4,49
22,45 €/Kg



ESCA
sugo pronto
all'astice con gamberi
350 g

4,49
12,83 €/Kg



FINDUS FISH BAR
nugget di merluzzo 245 g/
nuggets di salmone 220 g/
merluzzo in pastella 240 g/
fish & crock 250 g

PREZZO
PROMESSA

4,29



PIZZOLI
patasnella
1 kg

2,49



PAM
18 bastoncini di merluzzo
450 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

3,69
8,20 €/Kg



PAM
broccoli a rosette
450 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

1,69
3,76 €/Kg



OROGEL
carote a fette
450 g

1,39
3,09 €/Kg



SOAVEGEL
happy mix
230 g

PREZZO
PROMESSA

1,99
8,65 €/Kg



CAMEO
speedy pizza
margherita - 300 g

2,39
7,97 €/Kg



FRIKI SPEEDY
bastoncini di pollo
300 g

2,69
8,97 €/Kg



ALGIDA
viennetta
vaniglia
360 g

3,49
9,69 €/Kg



PAN DI STELLE
gelato
cono 240 g/
sandwich 320 g

3,99



KELLOGG'S
EXTRA
cereali
vari gusti - 375 g **2,89**
7,71 €/Kg



PAM
frollini ripieni
alla mela - 350 g **1,80**
5,14 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



PAM
corn flakes
375 g **1,49**
3,97 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



ALPRO
barista bevanda
mandorla - 1 lt **2,19**



MULINO BIANCO
32 fette biscottate
dorate/integrali
315 g **1,39**
4,41 €/Kg



DIVELLA
biscotti grottoli/
ottimini integrali
700 g **1,85**
2,64 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



SEMPLICI & BUONI
latte fresco
microfiltrato
senza lattosio
1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,49



KELLOGG'S COCO POPS
cereali - 365 g
classici/palline/barchette **2,89**
7,92 €/Kg

PREZZO PROMESSA



PAM
barrette di cereali
cioccolato fondente/
frutti di bosco - 6 Pz 138 g **1,69**
12,25 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



BAHLEN
choco leibniz - 125 g
latte/fondente/
messino **1,49**
11,92 €/Kg

PREZZO PROMESSA



PAM
crema spalmabile
alle nocciole
400 g **2,49**
6,23 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



HERO
confettura extra
fragole/
ananas/albicocca/
frutti rossi - 350 g **1,89**
5,40 €/Kg



RITTER SPORT
tavoletta
di cioccolato
gusti classici - 100 g **1,09**
10,90 €/Kg



RITTER SPORT
tavoletta
di cioccolato
gusti speciali - 100 g **1,39**
13,90 €/Kg

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



BARILLA EMILIANE
tortellini/cappelletti/tortelloni
vari ripieni - 250 g **2,19**
8,76 €/Kg



DE CECCO
pasta di semola formati speciali
varie trafile - 500 g **1,79**
3,58 €/Kg



PAM
pasta all'uovo
varie trafile - 250 g **1,19**
4,76 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



FARCHIONI
olio extravergine
di oliva
1 lt

5,49



SAGRA
olio di oliva
1 lt

4,69



CIRIO
borlotti/
cannellini/ceci
370 g

1,00
2,70 €/Kg



PAM
carciofi alla romana
in olio di semi
di girasole - 510 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
4,49
8,80 €/Kg



PAM
sughi pronti
olive/bolognese - 350 g/
sugo alle vongole 200 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,39



DE CECCO
passata
di pomodoro
700 g

PREZZO PROMESSA
0,99
1,41 €/Kg



RIO MARE
filetti di sgombro
olio di oliva/
al naturale - 125 g **1,99**
15,92 €/Kg

RIO mare
UN TONNO PER TUTTI
gruppo di **Finco Alimentare**

AIUTACI A DONARE
350.000 PASTI*
OGNI GIORNO ALIMENTARE
**IN PALIO OGNI SETTIMANA
500€ DI BOLLETTE PAGATE
LAPTE, GAS E TELEFONO!**

*Per partecipare al concorso è necessario acquistare almeno 1 kg di tonno Rio Mare. Il premio in palio sarà assegnato al cliente che ha acquistato il maggior numero di tonno Rio Mare. Per partecipare al concorso è necessario acquistare almeno 1 kg di tonno Rio Mare. Il premio in palio sarà assegnato al cliente che ha acquistato il maggior numero di tonno Rio Mare. Per partecipare al concorso è necessario acquistare almeno 1 kg di tonno Rio Mare. Il premio in palio sarà assegnato al cliente che ha acquistato il maggior numero di tonno Rio Mare.



GALLO
riso blond
per risotti
1 Kg **2,39**



PREZZO
PROMESSA

AS DO MAR
tonno all'olio di oliva
in vaso di vetro
80 g x 3

3,19
13,29 €/Kg



KNORR
minestrone/zuppa
vari tipi - 535/545 g

1,79
3,35 €/Kg



KNORR
10 dadi/
8 dadi zero sale
classico e vegetale

0,99



CALVÈ
maionese
top down
430 ml

2,39
5,56 €/Lt



LAY'S
patatine
vari gusti
110/133/145 g

1,29



GALBANI
GLI STRACREMOSI
formaggini
crema bel paese
28 g x 6

1,55
9,23 €/Kg



D'AMICO
funghi pioppo/
famigliola/
fantasia - 470 g

2,79
5,94 €/Kg



MORATO
american sandwich
bianco/integrale
550/600 g

1,39



ROBERTO
granpiada classica
330 g

1,10
3,33 €/Kg



GRAN CUCINA
crema da cucina
200 ml

0,49
2,45 €/Lt



SELECT
lenticchie medie
400 g

1,15
2,88 €/Kg



CURTIRISO
gallette bio
di mais - 130 g

0,89
6,85 €/Kg



PIÙ BUONO
salty & toys
snack
con sorpresa - 40 g

1,69
42,25 €/Kg



KINDER BUONO
classico/white
Pz 3 - 117/129 g

1,79



CICCARIELLO
castelli romani
bianco/rosso
dop - 75 cl

1,99
2,65 €/Lt



AGRICOLO
vino igt
vari tipi
75 cl

2,59
3,45 €/Lt



BAGLIO LE MOLE
pinot grigio
friuli doc/
primitivo
salento igt
75 cl

4,49
5,99 €/Lt



**LA VINICOLA
DEL TTERNO**
coda di volpe
75 cl

3,49
4,65 €/Lt



VAL D'ILLASI
valpolicella
ripasso
superiore doc
75 cl

6,29
8,39 €/Lt



CALCAPIETRA
falanghina
del sannio dop
75 cl

5,79
7,72 €/Lt



L'HAPPY HOUR FAI DA TE



TOSTI
prosecco doc
75 cl

4,49
5,99 €/Lt



SANBITTÈR
aperitivo analcolico
classico/bianco
10 cl x 10

4,49



APEROL
spritz aperitivo
17,5 cl x 3

4,39
8,36 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



ICHNUSA
birra
non filtrata
50 cl



1,39
2,78 €/Lt



HEINEKEN
silver
50 cl

1,39
2,78 €/Lt



BREWDOG
birra - 33 cl
hazy jane/
punk ipa

2,09
6,33 €/Lt

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



SANT'ANNA
acqua minerale naturale
1,5 lt x 6 bottiglie **2,16**
0,24 €/Lt



LEVISSIMA
acqua minerale naturale
50 cl x 6 bottiglie **1,38**
0,46 €/Lt



SAN BENEDETTO SUCCOSO
succhi - 1,5 lt
ace/arancia/ananas **1,29**
0,24 €/Lt



**FANTA/
SPRITE**
classica/zero
1,5 lt

1,29
0,86 €/Lt



ULIVETO
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

2,34
0,26 €/Lt



SAN BENEDETTO
acqua vitamin
arancia/limone/
frutti rossi - 40 cl **0,65**
1,63 €/Lt



ENERGADE
classica/zero
vari gusti - 50 cl **0,65**
1,30 €/Lt



SAN BENEDETTO
bibite zero
vari gusti - 25 cl x 4 **1,00**



BURN
energy drink
original/
zero zuccheri
25 cl **0,89**
3,56 €/Lt

alcolpam.com

Vivi Ogni Momento **PERONI**
AZZURRO



PERONI
NASTRO
AZZURRO
birra
62 cl **1,19**
1,92 €/Lt



Terzo Tempo Village
ROMA
STADIO OLIMPICO
ITALIA vs FRANCIA > 5 febbraio 2023 ore 16,00
ITALIA vs IRLANDA > 25 febbraio 2023 ore 15,15
ITALIA vs GALLES > 11 marzo 2023 ore 15,15



HEINEKEN
birra
33 cl x 3 **2,45**
2,47 €/Lt



CASTAGNER
granliquir
chocolate + cialde
35 cl **7,99**
22,83 €/Lt

Pam

PRENDITI CURA DI TE



MENTADENT
collutorio
vari tipi
400/500 ml **2,99**



NIVEA
latte detergente
con tonico/
idratante - 200 ml **3,29**
16,45 €/Lt



WILKINSON
rasoi extreme 3
comfort - 6 pz **3,79**



WILKINSON
rasoi
extreme sensitive
4+2 pz **3,79**



MENTADENT
spazzolino
plus duo

1,59



ARKALIA CASA
carta igienica
12 rotoli

PREZZI BASSI
Per sempre!
3,49



NEUTRO ROBERTS
**LA gentilezza
PAGA SEMPRE**

NEUTRO ROBERTS
deodorante vari tipi
spray 150 ml/
roll-on 50 ml/
vapo 75 ml

2,19



NEUTRO ROBERTS
bagnoschiuma
vari tipi - 450 ml **2,19**
4,87 €/Lt

NEUTRO ROBERTS
detergente intimo
delicato - 200 ml

1,89
9,45 €/Lt



Acquista 3 prodotti Neutro Roberts di cui almeno 1 deodorante

TI RIMBORSIAMO IL PIÙ CARO*

In più sostieni con noi il programma per l'inclusione sociale

NESSUNO ESCLUSO di **OXFAM Italia**

Qualità "LA GENTILEZZA PAGA SEMPRE" dal 02/01/23 al 02/04/23 nei punti vendita di GDO, e Distributore che esporgono il materiale pubblicitario volontario. Concorso a sorte a cui si partecipa fino al 31/03/2023. Per informazioni e regolamento visitate il sito www.oxfamitalia.it. *Il rimborso massimo, prodotto e formato è indicato su www.oxfamitalia.it. Limitazione programma.

Dove

Linea per capelli Dove.
Per capelli bellissimi, pieni di vitalità.



DOVE
shampoo 225 ml/
balsamo 180 ml
vari tipi

2,09

Riscriviamo la Bellezza

CLEAR
100% LIBERI
DALLA FORFORA*
OGNI GIORNO

2,09
9,29 €/Lt

CLEAR MEN
shampoo
vari tipi - 225 ml



SUNSIK
shampoo/
balsamo
vari tipi
200/250 ml

1,79

Acquista 2 prodotti della linea Dove, Clear o Sunsilk di cui 1 Super Fusion Sunsilk e ricevi subito una spazzola o un pettine colorato 100% plastica riciclata in omaggio





REGINA
asciugatutto blitz
1 rotolo
2,59



VERNEL
ammorbidente
concentrato
vari tipi - 700 ml

PREZZO
PROMESSA

1,39
1,99 €/Lt



AJAX
sgrassatore
universale
600 ml

PREZZO
PROMESSA

1,69
2,82 €/Lt



LENOR PERLE
profumo
per il bucato
vari tipi - 210 g

4,99
23,76 €/Kg



ARKALIA
detersivo
per lavatrice
vari tipi
33 lavaggi

PREZZI
BASSI
Per sempre!

3,39

PULITO ESAGERATO
...MEGARIMBORSATO!

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI

10€ TE LI RESTITUIAMO NOI!

Chiedi il rimborso su www.pulitomegarimborsato.it



CALGON
power gel
3 in 1 - 750 ml

6,49
8,65 €/Lt



AIR WICK
diffusore elettrico
fresia e gelsomino
19 ml

4,89
257,37 €/Lt

VANISH
oxi action
vari tipi
500/750 ml

4,99



SWIFFER
duster kit
1 manico
+ 4 piumini

3,59



AMUCHINA
soluzione
disinfettante
250 ml

3,69
14,76 €/Lt



GOURMET
MON PETIT
bocconcini
per gatto
pesce/carne
50 g x 6

2,49
8,30 €/Kg



ZÒA
bocconi per cane
manzo e fegato/
pollo
415 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

0,59
1,42 €/Kg

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 13 AL 16 FEBBRAIO 2023



0,69
9,20 €/Lt

COLGATE
dentifricio
baking soda
75 ml



1,10
11,00 €/Kg

ROVAGNATI
prosciutto cotto
sapore delicato
all'etto



1,19
11,90 €/Kg

GIRELLO
a fette
di bovino adulto scottona
all'etto



Pam a Casa

Il negozio **online** di Pam

VAI su www.pamacasa.it

ORDINA la tua spesa online

SCEGLI tra la consegna a domicilio o il ritiro in negozio

*Con il primo ordine di almeno 50€

BUONO SPESA* 5€



Pam a Casa è il servizio di **spesa online** di Pam: tutta la convenienza e la qualità dei nostri prodotti.

www.pamacasa.it

la consegna è sempre gratuita per ordini superiori a 75€



Pam Supermercato

CERCA IL TUO SUPERMERCATO PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE

Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO S.p.A.



pamretailpro.it

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE